
Fascicolo 1612024 

Visto: 

Visto: 
Visto: 

Visto: 

Vista: 

Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti 
Direzione Armamenti Navali 

Ufficio Tecnico Territoriale delle Costruzioni e degli Armamenti Navali di Genova 
Direzione Amministrativa 

Verbale di aggiudicazione gare n. 104/2024 in data 29/04/2024 

Il D.P.R. n. 236 del 15 novembre 2012 "Regolamento recante disciplina delle attività del 
Ministero della difesa in materia di lavori, servizi e forniture"; 
il D.Lgs n. 36/2023; 
l'Atto Dispositivo n. 1 del 2 Gennaio 2024 e successive modificazioni e integrazioni con il quale 
è stata nominata la sottonotata Commissione per la valutazione economica delle offerte ed 
aggiudicazione delle gare in economia esperite ai sensi dell'art.132 del citato D.P.R.; 
l'Atto Autorizzativo n. 186 del 21/03/2024 con quale il Comandante di UTNAV Genova ha 
autorizzato il ricorso alla procedura di acquisto per l'aggiudicazione della fornitura di n. 2 
telefoni cordless VOIP e di n. 6 REPEATER per le esigenze della DIREZIONE di GENOVA. -
(CIG: B0ED825C20); 
la R.d.O. n. 4189739 del M.E.P.A. inviata in data 22/04/2024; 

La sottonotata Commissione, riunitasi in data odierna, 

Considerato: che alla scadenza dei termini, a fronte di una gara aperta a qualsiasi fornitore del 
mercato elettronico (previa abilitazione al bando/categoria della richiesta di offerta), 
sono pervenute le offerte delle seguenti ditte. 

Considerato: 
Considerato: 

Considerato: 

Considerato: 

Tenuto conto: 

- TECHNOINF S.R.L. 
- GRUPPO GALAGANT S.R.L. 
- ADESA S.R.L. 
- EDIST ENGINEERING S.R.L 
- SI.S.TEL DI V. DE ANDREIS E C. S.A.S 
- SOLPA S.R.L. 
- AXIT ALIA S.R.L 
- CARTO COPY SERVICE S.R.L 
- CANTATORE CRISTIANO 
- TECNO ENGINEERING S.R.L 
- MEMOGRAPH 
- DPWAY S.R.L. 
- FMTECHNOLOGY S.R.L. 
- SOGEVE S.R.L 
- MENHIR COMPUTER DI PAOLONI A. 
- CSM SISTEMI S.R.L. 
- COMPUTER IN 
- SOLARPLAN S.R.L. 
- ASSIST INFORMATICA DI INVERSINI S. 
- ELETTRIC SOLUTIONS S.A.S. 
- VODACOM S.A.S. 
- FRANGI S.R.L. 
- TEHWIN 

che le offerte corrispondono ai requisiti tecnici richiesti; 

€. 816,12 (I.V.A. esclusa); 
€. 897,14 (I.V.A. esclusa); 
€. 903,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 910,20 (I.V.A. esclusa); 
€. 948,00 (I.V.A. esclusa); 

€. 1.022,16 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.060,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.087,20 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.097,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.100,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.136,16 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.141,62 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.211,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.214,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.258,74 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.270,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.288,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.290,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.534,12 (I.V.A. esclusa); 

(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 

che le offerte delle ditte ELETTRIC SOLUTIONS S.A.S. e TECNOWIN sono state 
escluse in quanto non hanno compilato il patto di integrità; 
che le offerte delle ditte FRANGI e VODDACOM sono state escluse in quanto la 
documentazione inviata è incompleta; 
che tra le ditte la cui documentazione risulta regolare la migliore offerente è la ditta 
TECNOINF S.R.L.S.; 
della necessità di assicurare la continuità e la funzionalità dei servizi istituzionalmente 
previsti e di garantire il funzionamento degli impianti T.L.C. di UTNAV GENOVA; 



DELIBERA 

di aggiudicare la fornitura di cui trattasi alla ditta TECNOINF S.R.L.S. con sede legale in ROMA (RM) in 
conformità all'offerta presentata per un importo pari ad€. 816, 12 (ottocentosedici/12) I.V.A. esclusa. 

Il presente Verbale viene redatto in due esemplari per gli usi consentiti. 

/,1' 
/ 

. o e Segretario 
/ e sandro TARTAGLIA 

•,~ 

•. ' '. 

• /--~~/ ,-<:.~ I,' f<-· " _'. ~ ~. • 

:::~~;?}f;b/ 

La Commissione 


